R. Et cum spíritu tuo.

Benedictio olei simplicis.

V. Adjutorium nostrum in nomine Domini.

R. Qui fecit coelum et terram.

Exorcimus.

Exorcizo te, creatura ólei, per Deum Patrem + omnipoténtem, qui fecit coelum et terram, mare et ómnia, quae in eis sunt. Omnis virtus adversárii, omnis exércitus diáboli et omnis incúrsus, omne phantásma sátanae eradicáre, et effugáre ab hac creatura ólei, ut fiat ómnibus, qui eo usúri sunt, salus mentis et cörperis, in nomine Dei + Patris omnipoténtis, et Jesu + Christi Filii eius, Dómini nostri, et Spíritus + sancti Parácliti, et in charité eiúsdem Dómini nostri Jesu Christi, qui ventúrus est iudicáre vivos et mórtuos, et saéculum per ignem.

R. Amen.

V. Dómine, exaudi orationem meam.

R. Et clamor meus ad te véniat.

V. Dóminus vobíscum.

R. Et cum spíritu tuo.

OREMUS.

DOMINE Deus omnípotens, cui astat exer-
citus Angelórum cum tremore, quo-
rum servítium spirituále cognoscitur; di-
gnáre respícere, et bene + dícere, et san-
cti + ficáre hanc creatúram ólei, quam ex
olivárum succo eduxísti, et ex eo infírmos
inúngi mandásti, quátenus sanitáte percépta,
tibi Deo vivo et vero grátias ágerent;
praesta quaésumus: ut hi, qui hoc óleo,
quod in tuo Nómine bene + dícimus, usi-
fuerint, ab omni languóre, omníque infir-
mitáte, atque cunctis insídiis inimíci libe-
réntur, et cunctae adversitátes separéntur
a plásmate tuo, quod pretioso sanguine
Fílli tui redemísti, ut nunquam laedátur a
morsu serpentis antíqui: Per eúmdem Dó-
minum nostrum Jesum Christum. etc.

Aspergat oleum aqua benedicta.

Benedictio panis.

V. Adjutórium nostrum in nómine Dó-
mini.

R. Qui fecit coelum et terram.

V. Dóminus vobíscum.

R. Et cum spíritu tuo.

OREMUS.

D OMINE Jesu Christe, panis Angelórum,
panis vivus vitae aetérnae, bene + dí-
cere dignáre panem istum, sicut benedí-
xisti quinque panes in desérto: ut omnes
ex eo gustántes, inde corporis et ánimae
percípiant sanitátem. Qui vivis etc.

R. Amen.

Aspergat aqua benedicta.

Benedictio cuiuscumque medicinae.

V. Adjutorium nostrum etc.

V. Dóminus etc.

OREMUS.

D EUS, qui mirabíliter hominem creásti,
et mirabílius reformásti, qui váriis in-
firmitátibus, quibus detinétur humána mor-
tálitas, multíplici remédio succúrrere di-
gnátus es: propítius esto invocationibus
nostris, et sanctam tuam de coelis bene + di-

ctionem super hanc medicinam infunde;
ut ille, qui eam sumpserit (hi qui eam sum-
pserint) sanitatem mentis et corporis per-
cipere mereatur (mereantur). Per Christum
Dominum nostrum.

R. Amen.

Et non asperget aqua benedicta medi-
cinam.

Benedictio ad omnia.

Haec benedictionis formula adhiberi po-
test a quovis Sacerdote pro omnibus rebus,
de quibus specialis benedictio non habetur
in Rituali Romano.

¶. Adjutorium etc.

¶. Dominus etc.

OREMUS. •

D EUS, cuius verbo sanctificantur omnia,
benedictionem tuam effunde super
creataram istam (creaturas istas): et praesta,
ut quisquis ea (eis) secundum legem et vo-
luntatem tuam cum gratiarum actione usus
fuerit (usi fuerint) per invocationem sanctis-

simi Nominis tui, corporis sanitatem et
animae tutelam, te auctore, percipiat (per-
cipiant). Per Christum Dominum nostrum.

R. Amen.

Deinde Sacerdos aspergit aqua benedicta.

Benedictio communis

SUPER FRUGES ET VINEAS.

R. Adjutorium nostrum in nomine Domini.

R. Qui fecit coelum et terram.

R. Domine, exaudi orationem meam.

R. Et clamor meus ad te veniat.

R. Dominus vobiscum.

R. Et cum spiritu tuo.

OREMUS.

O RAMES pietatem tuam, omnipotens Deus, ut has primicias creaturae tuae,
quas aeris et pluviae temperamento nutrire
dignatus es, benedictionis tuae imbre per-
fundas, et fructus terrae tuae usque ad ma-
turitatem perducas. Tribue quoque populo
tuo, de tuis muneribus tibi semper gratias

ágere; ut a fertilitáte terrae esuriéntium
ánimas bonis omnibus affluentibus répleas,
et egenus et páuper láudent nomen glória-
tuae. Per Christum Dóminum nostrum.

R. Amen.

Aspergat illas aqua benedícta.

Benedictio animalium

PESTE, VEL GRAVI INFIRMITATE VEXATORUM.

V. Adjutórium nostrum etc.

R. Qui fecit coelum et terram.

V. Dóminus vobíscum.

R. Et cum spíritu tuo.

OREMUS.

MISERICORDIAM tuam, Dómine, suppli-
ces exorámus, ut haec animália, quae
gravi infirmitáte vexántur, in nōmine at-
que tuae bene + dictiónis virtúte sanéntur.
Extinguátur in eis omnis diabolica poté-
stas, ne ultérius aegrótent; tu eis, Dómine,
sis sustentáculum vitae et remedium sani-
tatis. Per Dóminum nostrum Jesum Chri-

strum Fílium tuum : qui tecum vivit etc.

R. Amen.

• Et aspergat aqua benedicta.

Benedictio stabuli,

EQUORUM, BOUM ET ALIORUM ARMENTORUM.

R. Adjutorium nostrum etc.

R. Dóminus etc.

OREMUS.

DOMINE Deus omnípotens, qui Fílium tuum unigénitum, Redemptorem nostrum, in stábulo nasci et inter duo animália in praesépio collocári voluísti: bene + díc, quaésumus, hoc stábulum, et defénde illud ab omni nequítia, vel versútia diabolicae fráudis; ut jumentis, pecóribus, ceterisque animántibus efficiátur locus sanus, et ab omni impugnatióne secúrus. Et quoniam cognovit bos possessórem suum et ásimus praesépe dómini sui: misericórditer tríbue fámulis tuis, quos ad imáginem tuam creásti, paulo minus ab Angelis minuísti, et sub quorum péribus subjecísti oves et